

アレルギー物質を含む7品目

●の付いたものは含みます。
(▲同一生産ラインを使用)

メニュー	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	豚肉
健康パークビーフ	●	/	●	/	/	/	/	/
ガーリックパークビーフ	●	/	●	/	/	/	/	/
焼きたてハンバーグ	●	●	●	/	/	▲	▲	▲
和風おろしハンバーグ	●	●	●	/	/	/	/	/
エッグ&チーズハンバーグ	●	●	●	/	/	▲	▲	▲
健康パークビーフ&ハンバーグ	●	●	●	/	/	▲	▲	▲
やわころステーキ	/	/	●	/	/	/	/	/
やわころチーズステーキ	/	●	●	/	/	/	/	/
やわらかサーロインステーキ	/	●	●	/	/	/	/	/
パークセット	●	●	●	/	/	▲	▲	●
ボストンセット	●	●	●	/	/	▲	▲	●
テキサスセット	●	●	●	/	/	▲	▲	●
フロリダセット	●	●	●	/	/	▲	▲	●
イタリアンチキンステーキ	/	●	●	/	/	▲	▲	●
ポークジンジャーステーキ	/	/	●	/	/	/	/	●
やわらか仔羊の健康ステーキ	/	/	●	/	/	/	/	/
プライムサーロインステーキ	/	/	●	/	/	/	/	/
とろーり超たっぷりチーズハンバーグ	●	●	●	/	/	▲	▲	▲
とろーり超たっぷりやわころステーキ	/	●	●	/	/	/	/	/
ハラミのカットステーキ	/	/	●	/	/	/	/	/
牛すきランチ	●	/	●	/	/	/	/	/
スープ	●	●	●	/	/	▲	▲	●
サラダ(手作りドレッシング)	●	/	●	/	/	/	/	/
イタリアントマトスパゲッティ	●	●	●	/	/	▲	▲	●
カルボナーラスパゲッティ	●	●	●	/	/	▲	▲	●
マグマカレー	●	●	●	/	/	/	/	●
ちびっこセット 焼きたてハンバーグ	●	●	●	/	/	●	▲	●
ちびっこセット 健康パークビーフ	●	●	●	/	/	●	/	●
サーモンサラダ	●	/	●	/	/	/	/	/
北海道生ハムサラダ	●	/	●	/	/	/	/	●
生ハムとサーモンのカルパッチョ	●	/	●	/	/	/	/	●
3種のソーセージ盛り合わせ	●	●	●	/	/	/	/	●
チーズポテト	/	●	/	/	/	/	/	/
バターコーン	/	●	/	/	/	/	/	/
枝豆	/	/	/	/	/	/	/	/
オリジナルソース	/	/	●	/	/	/	/	/
うま辛ソース	▲	▲	●	/	/	▲	▲	▲
和風ソース	/	/	●	/	/	/	/	/
魔法の味こしょう	/	/	●	/	/	/	/	/
カラースプレー	/	●	/	/	/	/	/	/
チョコレートソース	/	/	/	/	/	/	/	/
バニラアイス	/	●	/	/	/	/	/	/
レモンシャーベット	/	●	/	/	/	/	/	/
ストロベリーアイス	/	●	/	/	/	/	/	/
ドライフルーツMIX	▲	▲	▲	/	▲	▲	▲	/
ワッフルカップ	/	/	●	/	/	/	/	/
チョコクリスピー	▲	●	▲	/	▲	/	/	/
チョコランチ	▲	▲	●	/	/	/	/	/
巻きチョコ棒	/	●	/	/	/	/	/	/
コーンフレーク	/	/	/	/	/	/	/	/
コンデンスミルク	/	●	/	/	/	/	/	/

※大豆やごまなど、特定原材料に準ずるもの20品目につきましては、本部までお問い合わせください。

※ドレッシングやソースには、小麦を使用している場合があります。

※料理につきましては、鉄皿上のアレルギー表示をしております。スープやサラダ、ソース類は別表記となっておりますのでご注意ください。

※狭い厨房内では、同一の調理器具を使用しておりますので微量の混入等がある場合があります。